
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення старостинських округів
Броварської  міської територіальної громади

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 
Княжичі, Требухів, Переможець  Броварського району Київської області, на 
виконання Закону України від 14.07.2021 року №1638-IX«Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост», 
відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 року 
№715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 
територій територіальних громадКиївської області»,керуючись статтею 
25Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 
правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики 
та технологій,Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1.Утворити старостинські округи Броварської міської територіальної 
громади:

№ 
п/п

Найменування
 округу

Перелік населених пунктів, що входять до 
старостинського округу

1. Княжицький 
старостинський округ

с.Княжичі

2. Требухівський 
старостинський округ 

с.Требухів, с. Переможець

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.10.2021 р.
№ 470-14-08


